
lllillIlllilllilllillllllillillillllllillilĺililililffi FAKTURA _ DAŇo\^ŕ DoKLAD Faktúra číslo 2021240353
Dodávateľ (lČ)

MEPOS, s.r.o.
31 595758

l+lEP#S
LUČENEc

Fiľakovská cesta
984 0í Lučenec
Dodávateľ 1lČ oen1 sK2o2o465o95
Registrácia oR os Banská Bystrica
oddiel Sro' vloŽka í540lS

Agroinštitút Nitra' štátny podnik

Akademická 4
949 01 Nitra

PeňaŽný ústav

Bankový účet

IBAN

sWlFT kód

Slovenská sporiteľňa, Lučenec

5íĺ6554155/0900

sK3809000000005ĺ ĺ 65&lí 55

GIBASKBX

Príjemca(lČ)

olČ
Číslo zákazníka

36858749

2022631512

54214

lČDPH sK2o2263í5í2

objednávka/zmluva

Dodacie a platobné podmienky

SpÔsob úhrady

Penále v promilách/deň

104

s daňou

prevodom

0,50

KonŠtantný symbol

Dátum dodania

Dátum vystavenia

Dátum splatnosti

0308

4.6.2021

18.6.2021

23.7.2021

Názov tovaru alebo služby MnoŽstvo MJ Cena / MJ DPH v % Celkom bez DPH

Fakturujeme Vám
odvoz dňa 4.6.2021 Špz t-cĺ oscs 150107 obaly zo skla,sklo čĺre

Vývoz 1 100l nádoby sklo

odvoz dňa 2.6.2021 Špz lczszoa 150101 obaly z papiera a
lepenky,Papier kartón/ lepenka voľný
Vývoz 1100l nádoby na Papier
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7,13

20,00
20,00

0,00
7,13

0,00

7,'t37,13

20,00
20,00

Sadzba Bez DPH DPH Cena s DPH
Oo/a 0,00 0,00

Oo/o 0,00 0,00 0,00

20To 14,26 2,85 17,11

Celkom 14,26 2,85 17,',t',\

PRl ÚHRADE PoUŽĺVAJTE Čĺslo rnrrÚRY AKo VARIABILNÝ sYMBoL.

Pobočka: Mepos Fakturoval (a): Bc' Jana Keryová

Celkom k úhrade 17,11 €

Podpis

AgroinŠtitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4' 949 01 NITRA

(ĺ/1,
7.0, 97, ?971

Čĺao zaznamuJ/o Čislo spisu:Et-uq
Prĺlohy: Vybavuje
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